Протокол муниципального этапа по технологии  Ртищевский район, 8 ноября 2022 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Решили: утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады по технологии 2022 года

№ Предмет
Образовательное учреждение (сокращенное наименование

согласно Устава)

Фамилия, имя,

отчество

обучающегося

(полностью)

Класс шифр ТЧ ПЧ ПЧ
защита

проекта

макс.

Балл -100

/

кол-во

баллов

участник

а

Апелляци

я
Итого- Статус рейтинг

Фамилия, имя,

отчество педагога,

подготовившего

учащегося к

олимпиаде

(полностью)

1 технология
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 1 г. Ртищево Саратовской области"

Стрекулѐва Татьяна

Алексеевна
7 тех-07-013-12 18 8 12,5 35 73,5 73,5 победитель 1

Милевская Любовь

Григорьевна

2 технология
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево Саратовской области»

Овечкина Анастасия

Алексеевна
7б тех-07-033-18 17 6 10 40 73 73 призер 2

Кузнецова Татьяна

Константиновна

3 технология
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево Саратовской области»

Никишокина Евгения

Александровна
7б тех-07-033-20 18 1 7,5 40 66,5 66,5 призер 3

Кузнецова Татьяна

Константиновна

4 технология
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 5 г.Ртищево Саратовской области"

Калмыкова Дарья

Ивановна
7 тех-07-043-14 16 2 13 35 66 66 призер 4

Вернигорова Наталья

Сергеевна

5 технология
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 1 г. Ртищево Саратовской области"

Земцова Василиса

Алексеевна
7 тех-07-013-05 14 5 11,5 35 65,5 65,5 призер 5

Милевская Любовь

Григорьевна

6 технология
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Лицей №3 им.

П.А. Столыпина г. Ртищево Саратовской области"

Трушкина Софья

Витальевна
7 тех-07-016-06 12,5 4 10 35 61,5 61,5 призер 6

Маслова Алена

Юрьевна

7 технология
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево Саратовской области"

Чередниченко

Анастасия Аликовна
7Б тех-07-063-21 13,5 1 12,5 33 60 60 призер 7

Савина Елена

Николаевна

8 технология
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 1 г. Ртищево Саратовской области"

Симунина Варвара

Михайловна
7 тех-07-013-03 14 10,5 4 31 59,5 59,5 призер 8

Милевская Любовь

Григорьевна

9 технология
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 1 г. Ртищево Саратовской области"

Волхонина Виктория

Денисовна
7 тех-07-013-07 9,5 8 5 36 58,5 58,5 призер 9

Милевская Любовь

Григорьевна

10 технология
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Лицей №3 им.

П.А. Столыпина г. Ртищево Саратовской области"

Умряшкина Амина

Руслановна
7 тех-07-106-09 9 3 6 40 58 58 призер 10

Маслова Алена

Юрьевна

11 Технология
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево Саратовской области»

Семенова Елена

Дмитриевна
7б тех-07-033-19 4 9 5 38 56 56 призер 11

Кузнецова Татьяна

Константиновна

12 Технология
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 1 г. Ртищево Саратовской области"

Кирпичѐва Софья

Алексеевна
7 тех-07-013-04 12 7 4 30 53 53 призер 12

Милевская Любовь

Григорьевна

13 Технология
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Лицей №3 им.

П.А. Столыпина г. Ртищево Саратовской области"

Афонина Александра

Владимировна
7 тех-07-016-08 15 4 4 29 52 52 призер 13

Маслова Алена

Юрьевна

14 Технология
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 1 г. Ртищево Саратовской области"

Штапова Вероника

Романовна
7 тех-07-013-02 15 3 8 19 45 45 участник 14

Милевская Любовь

Григорьевна

15 Технология
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево Саратовской области"

Камарова Мария

Алексеевна
7А тех-07-063-11 22 2 11 6 41 41 участник 15

Савина Елена

Николаевна

16 Технология

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 8 г. Ртищево Саратовской

области"

Денисова Анна

Дмитриевна
7а тех-07-213-01 14 5,5 6 12 37,5 37,5 участник 16

Авхатова Юлия

Евгеньевна

17 Технология
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево Саратовской области"

Тимакова Виктория

Дмитриевна
7А тех-07-063-16 12,5 8,5 1 6 28 28 участник 17

Савина Елена

Николаевна

18 Технология
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 1 г. Ртищево Саратовской области"

Сидорина Варвара

Андреевна
7а тех-07-013-13 14,5 4 8 26,5 26,5 участник 18

Милевская Любовь

Григорьевна

19 Технология
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево Саратовской области"

Амелина Елизавета

Юрьевна
7А тех-07-063-15 13,5 6 6 0 25,5 25,5 участник 19

Савина Елена

Николаевна

20 технология
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево Саратовской области"

Гаврюшина Светлана

Алексеевна
7Б тех-07-063-10 13 5 7 0 25 25 участник 20

Савина Елена

Николаевна

21 технология
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево Саратовской области"

Мущак Милана

Руслановна
7А тех-07-063-17 13 3 2 0 18 18 участник 21

Савина Елена

Николаевна

22 технология

Муниципальное общеобразовательное учреждение  "Ртищевская

средняя общеобразовательная школа Ртищевского района Саратовской

области"

Агарина Анастасия

Евгеньевна
7р отсутствовал

Демьянова Наталья

Валентиновна

23 технология

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №7 им. Героя Советского Союза Трынина

А.С. г.Ртищево Саратовской области»

Елисеева Виктория

Николаевна
7-В отсутствовал

Федякина Инна

Анатольевна

24 технология

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №7 им. Героя Советского Союза Трынина

А.С. г.Ртищево Саратовской области»

Ипатова Диана

Михайловна
7-В отсутствовал

Федякина Инна

Анатольевна

25 технология

Муниципальное общеобразовательное учреждение  "Ртищевская

средняя общеобразовательная школа Ртищевского района Саратовской

области"

Кирилина Дарья

Владимировна
7р отсутствовал

Демьянова Наталья

Валентиновна

26 технология

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №7 им. Героя Советского Союза Трынина

А.С. г.Ртищево Саратовской области»

Разоренова Дарья

Александровна
7-В отсутствовал

Федякина Инна

Анатольевна

Повестка:  утверждение результатов школьного этапа всероссийской олимпиады по технологии  2022 года